PWiK-Piaseczno

Przedsighlorstwo Wodoclagéw | Kanalizac]l w Plasecznle

WWW.PWIKPIASECZNO.PL Piaseczno, dnia 27 kwietnia 2017 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTEPOWANIU NR 06/2017 NA:
»DOSTAWE (ZAKUP) ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA OBIEKTOW
PRZEDSIEBIORSTWA WODOCIAGOW I KANALIZACJI
W PIASECZNIE SP. Z 0.0.”

PYTANIA:

Pytanie nr 1:
Dotyczy pkt. 5.1 SIWZ
O ile Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zwigkszenia ilosci punktow poboru energii ?

Pytanie nr 2:

Czy w zakresie warunku przedstawionego w pkt. 7.2.2. a) SIWZ Zamawiajacy dopuszcza
przedstawienie referencji z wykonanego zamoéwienia obejmujacego dostawe energii
elektrycznej i $wiadczenie ustug dystrybucji?

Pytanie nr 3:
Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie wymogu okreslonego w pkt. 8.2.3. dotyczacego
przedstawienia opinii bieglego rewidenta o badanych sprawozdaniach finansowych.

Pytanie nr 4:

Dotyczy pkt. 9.5.3. SIWZ

Czy Zamawiajacy uzna dolgczone do oferty pelnomocnictwo do reprezentowania w
postepowaniach o udzielenie zaméwien prowadzonych na podstawie regulaminéw
wewngtrznych Zamawiajgcego bez wskazania konkretnego postgpowania ?

Pytanie nr S:

Dotyczy § 6 ust.3 umowy

Zwracamy sie z prosbg o wykreslenie zapisu zobowigzujacego Wykonawce do umieszczania
na fakturze danych dotyczacych wskazan licznika: poczatkowego, koncowego, biezacego
oraz mnoznej, gdyz dane te nie sg udostgpniania przez OSD.

Pytanie nr 6: -

Zwracamy sie z prosbg o uzupetnienie umowy o nastgpujacy zapis:

,Zmiany Umowy w zakresie zmiany cen sg dopuszczalne w przypadku zmiany kosztéw

wplywajacych na kalkulacje cen energii elektrycznej, a w szczegolng§et w przypadku zmian

w przepisach prawnych dotyczacych podatku VAT lub podatku akcyzowego lub

wprowadzenia lub zmiany innych optat lub podﬁko' Zwigzany elektryczng lub

zmiany przepisdbw prawa skutkujacej wzrostem kosztéow wpl a koszt energii

elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energi¢ elektrycznq"dqsmrczanq na podstawle

Umowy ulegajg automatycznie korekcie o wattoS€ Suymikajacq . - an.
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Sprzedawca poinformuje Klienta na pismie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczane;j
na podstawie Umowy, wskazujgc réwnoczesnie zmiany przepisOw prawnych stanowigce
podstawe tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej beda obowigzujgce dla Sprzedawcy i
Klienta od chwili wejscia
w zycie wyze] wymienionych zmian przepisow prawnych stanowigcych podstawe do ich
korekty"

Pytanie nr 7:

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwlocznie po podpisaniu
umowy? Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowal nastepujgcych danych do
przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos$é, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa

- MOC UMowna;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE.
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ODPOWIEDZI:

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajgcy przewiduje mozliwo$é zmiany ilo$ci punktow poboru energii — maksymalnie 10
punktéw poboru.

Odpowiedz nr 2:

Jezeli Wykonawca, przedstawiajagc wykaz wykonanych dostaw energii elektrycznej
i $wiadczenia ustug dystrybucji wykaze spetnienie warunku, o ktorym mowa w pkt. 8.2.2.
SIWZ, Zamawiajacy uzna warunek za spetniony.

Odpowiedz nr 3:

Zgodnie z pkt. 8.2.3. SIWZ, Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca oprdcz przedtozenia
czesci sprawozdania finansowego — rachunek zyskéw i start za ostatnie 3 lata obrotowe,
przedstawil opinie bieglego rewidenta, jesli sprawozdanie finansowe Wykonawey podlega

takiemu badaniu (za ostatnie 3 lata obrotowe).

Odpowiedz nr 4:
Tak.

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany.

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany.

Odpowiedz nr 7:

Wszystkie dane niezbedne do przygotowania oferty zostaly przekazane Oferentom (zatgcznik
A - ,,Opis przedmiotu zamoéwienia”). Pozostate informacje zostang przekazane Wykonawcy,
ktérego oferta zostanie uznana za najkorzystniejsza.



